Les baux judiciaires sont à l'origine avec ceux conventionnels, quant à la forme.

Les propriétaires ne sont obligés de louer qu'à ceux qui ont l'usage habituel de la maison et à ceux qui ont l'usage de la maison.

Dans le cas où le bailleur obtient des services ou indemnités à moins que les propriétaires ne soient tenus de louer.

Les baux de l'égale ne peuvent être effectués qu'en vertu de certaines formalités et le bail à ferme n'a point de date que pour l'art.

Titre XXII.
De Sociétés.

L'art de 1670. sur les Sociétés entre marchands. Les Sociétés se divisent en celles qui sont publiques et celles qui sont privées. Les Sociétés publiques sont celles qui sont formées par un acte public et qui ont pour objet le commerce et le service public. Les Sociétés privées sont celles qui sont formées par un acte privé et qui ont pour objet le commerce et le service particulier.

La nature des Sociétés se distingue en Sociétés simples et collectives appelées sociétés générales, et Sociétés commanditaires. Les premières sont celles qui sont formées par un acte public et qui ont pour objet le commerce et le service public. Les secondes sont celles qui sont formées par un acte privé et qui ont pour objet le commerce et le service particulier.

Les Sociétés se divisent en Sociétés simples et collectives. Les Sociétés simples sont celles qui sont formées par un acte public et qui ont pour objet le commerce et le service public. Les Sociétés collectives sont celles qui sont formées par un acte privé et qui ont pour objet le commerce et le service particulier.

Les Sociétés se divisent en Sociétés simples et collectives. Les Sociétés simples sont celles qui sont formées par un acte public et qui ont pour objet le commerce et le service public. Les Sociétés collectives sont celles qui sont formées par un acte privé et qui ont pour objet le commerce et le service particulier.

Les Sociétés se divisent en Sociétés simples et collectives. Les Sociétés simples sont celles qui sont formées par un acte public et qui ont pour objet le commerce et le service public. Les Sociétés collectives sont celles qui sont formées par un acte privé et qui ont pour objet le commerce et le service particulier.

Les Sociétés se divisent en Sociétés simples et collectives. Les Sociétés simples sont celles qui sont formées par un acte public et qui ont pour objet le commerce et le service public. Les Sociétés collectives sont celles qui sont formées par un acte privé et qui ont pour objet le commerce et le service particulier.